

MK Günes Holding ApS

Østervænget 20


8381 Tilst

CVR-nr. 37323780

Årsrapport 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2017



Mehmet Kürsad Günes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

MK Günes Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MK Günes Holding ApS Østervænget 20 8381 Tilst
Telefon	93404545
CVR-nr.	37323780
Stiftelsesdato	22-12-2015
Regnskabsår	22-12-2015 - 31-12-2016
Direktion	Mehmet Kürsad Günes, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22-12-2015 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -1.800, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 500.000, og en egenkapital på kr. 48.200.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.800
Driftsresultat		<u>-1.800</u>
Resultat før skat		<u>-1.800</u>
Årets resultat		<u>-1.800</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-1.800</u>
Resultatdisponering		<u>-1.800</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>500.000</u>
Aktiver		<u>500.000</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført resultat	3	-1.800
Egenkapital		<u>48.200</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>450.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>451.800</u>
Passiver		<u>500.000</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2015/16

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**2. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Årets tilgang	-1.800
Saldo ultimo	-1.800

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000		
	450.000		

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.